B = PRO, E 164/22 (St. Mary's Cartulary), fos. 79v-80v.
C = WRO, CR 2758/29.
D = WRO, CR 1618/W4/52/1.
E = WRO, CR 26/4 (Black Book of Woodcote), pp. 53-4.
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This mandate empowered Roger Yatton, the abbot of the Benedictine abbey of Evesham (Worcs.) from 1379 to
1418, to act as the pope's deputy in the appropriation of the above-named churches to St. Mary's (R.H. Hilton,
'The Small Town and Urbanisation: Evesham in the Middle Ages', Midland History, 7 (1982), p. 6). It was thus
Roger who was to produce the decrees of appropriation, overseeing that the conditions required by the pope for
appropriation were fulfilled, and it was he who similarly oversaw and established the perpetual vicarages which
were a consequence of appropriation. For Abbot Roger's decrees see nos. 147, 150, 185, 188.

[81r]	 Ecclesia de Spellesbur-y
•

141. Notification of Henry, bishop of Worcester, of his licence to William de Beauchamp,
brother of Thomas, earl of Warwick, permitting him to assign the advowson of the
church of Spelsbury (Oxon), which is taxed at 20 marks and held in chief from the
bishop, to St. Mary's for their own uses. The advowson is granted, at the earl of
Warwick's request, to enlarge their endowment, which is so small that the college is not
able to support its canons and maintain services in St. Mary's, and also for the spiritual
welfare of King Richard and Queen Anne, those mentioned in the licence, the earl of
Warwick and William de Beauchamp, their ancestors and all the faithful departed.
Bishop Henry has also granted a licence to St. Mary's enabling them to receive the
advowson. The accustomed services attached to the advowson are safeguarded to the
bishop and other lords of the fee. 	 18 March 1392

Licentia domini episcopi Wigorn'

Henricus permissione divina Wigorn' a episcopus universis sancte matris ecclesie filiis ad
quorum noticiam presentes littere pervenerint salutem gratiam et benedictionem. Sciatis quod,
cum ecclesia beate Marie de Warrewico per antecessores nobilis viri domini Thome de Bello
Campo comitis Warr' de uno decano et certis canonicis prebendariis fundata existat, cuius
ecclesie dotatio tam modica est et exilis quod divina servitia ibidem honorabiliter fieri aut
sustentari non possint absque majori augmentatione dotis eiusdem, ut accepimus. Nos 'ad
supplicationem eiusdem comitis, considerantes meritum spirituale inde proventurum,
concessimus et licentiam dedimus pro nobis et successoribus nostris, quantum in nobis est,
nobili viro domino Willelmo de Bello Campo fratri dicti comitis quod ipse advocationem
ecclesie de Spellesbury in comitatu Oxon' taxate ad viginti marcas per annum, que de nobis
tenetur in capite, dare possit et assignare predictis decano et canonicis, habendam sibi et eorum
successoribus, ad dictam ecclesiam appropriandam, et earn in proprios usus tenendam, in
augmentationem dotis dicteb ecclesie collegiate, in auxilium sustentationis dictorum decani et
canonicorum et successorum suorum ad divina servitia in dicta ecclesia honorabiliter
celebranda, facienda et sustendenda, c pro statu domini nostri Ricardi regisd Anglie et Anne
regine consortis sue, ac pro animabus de quibus littere dicti domini nostri e regis licentie de
dicta advocatione et aliis in hac parte concesse et habite pleniorem faciunt mentionem, ac pro
statu nostro dum vixerimus, et pro anima nostra cum ab hac luce migraverimus, et pro statu
dictorurn comitis et Willelmi dum vixerint, et pro ipsorum animabus cum ab hac luce
migraverint, ac pro animabus predecessorum nostrorum et antecessorum dictorum comitis et
Willelmi, et omnium fidelium defunctorum imperpetuum dedimus etiam licentiam eisdem
decano et canonicis quod ipsi possint recipere et l f habere dictam advocationem, et in omnibus
facere prout supra continetur, in auxilium sustentationis eorundem et successorum suorum
imperpetuum,g salvis nobis et successoribus nostris ac aliis capitalibus dominis feodi servitiis
de dicta advocatione consuetis. In cuius rei testimonium has litteras nostras sigillo nostro
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fecimus communiri. Dat' in castro nostro de Hertlebury decimo octavo h die mensis Martii anno
Domini millesimo cccm° nonagesimo primo et nostre consecrationis amid decimo septimo.